

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к муниципальной программе
«Культура Тогучинского района
Новосибирской области» на 2017-2021 годы»



ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ
Муниципальной программы 
«Культура Тогучинского района Новосибирской области на 2017-2021 годы»

(тыс. рублей)

	N 
п/п
	

Наименование расходного обязательства
	Период реализации  
      программы

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1  
	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Культура Тогучинского района Новосибирской области на 2017-2021 годы», за счёт средств бюджета Тогучинского района 

	38 572,3
	33 461,9
	3 3461,9
	33461,9
	33461,9

	2
	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы «Культура Тогучинского района Новосибирской области на 2017-2021 годы», за счёт субсидии из бюджета Новосибирской области. 
	2 355,2
	2 718,0
	2 718,0
	0,0
	0,0

	
	Итого               
	40 927,5
	36 179,9
	36 179,9
	33 461,9
	33 461,9




<*> Указываются прогнозные значения.
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